
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 255

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:33:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2020

N° do Processo: 3307

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA,PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOMPOSIÇÃO
DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA (TAPA BURACO) DA CIDADE DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL DENTRO
DO PERÍMETRO URBANO,
Resumo:
PREÂMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) no 22/2020.
PROCESSO No 3.307/2020.
DATA DA REALIZAÇÃO: 03 de abril de 2020.
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av.
Washington Luiz, no 50 – Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/255/peventual-contratacao-de-empresapara-execucao-de-servicos-de-recomposicao-de-pavimentacaoppasfaltica-tapa-buraco-da-cidade-de-espirito-santo-do-pinhal-dentroppdo-perimetro-urbanop/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/03/2020 00:00:00 22TAPA BURACO.pdf Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/293f0b6f76d107284fcb13a39226e987.pdf

